

Materiale Electrice

I.D.: 48762771

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.173,34 RON - 1.173,34 RON

Descriere: SEWDE000525 Priza dbl 2P+E IP44 obt alb capac transp (C) 1.00 BUC 20.99 20.99 Taxa de mediu inclusa: 0,10 RON/buc SEWDE000510 Intrerup simplu PT IP44 alb (C) 1.00 BUC 7.52 7.52 Taxa de mediu inclusa: 0,05 RON/buc PR0001 Piesa separatie carcasa PVC cu garnitura cauciuc trecere platbanda/platbanda 3.00 BUC 34.50 103.50 DB01-503/08 PAPUCI CUPRU NO 25/8 MM 20.00 BUC 0.80 16.00 DB63-019 INTRERUPATOR CIRCULAR 3X40A 1-0-2 1.00 BUC 80.89 80.89 OPL543022017600 PROMO-Corp etans IP65, 1448mm, 50W, 5500lum, 4000K, cablare la doua capete, 3ani 6.00 BUC 106.90 641.40 Taxa verde pentru articolul OPL543022017600 6.00 1.19 7.14 DB01-502/08 PAPUCI CUPRU NO 16/8 MM 20.00 BUC 0.51 10.20 RCH05VV-F5X16M Cablu cupru H05VV-F 5x16 mmp (MYM) 300/500V 10.00 M 28.57 285.70
